
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0529
Tanggal 2023-10-16
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat PT. HAIER SALES INDONESIA CAB.CIREBON JL. RAYA

TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL. TEGAL
WANGI KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190013357023

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 30/09/23 SPM-09353 82429515 10341109 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 NURUL IQBAL B 9476 JYT 12/10/23

2 30/09/23 SPM-09353 82484844 10344998 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 12/10/23

3 30/09/23 SPM-09353 82435213 10341473 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 NURUL IQBAL B 9476 JYT 12/10/23

4 10/10/23 SPM-09509 82537434 10347353 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 11/10/23

5 10/10/23 SPM-09509 82535445 10347021 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 11/10/23

6 10/10/23 SPM-09509 82535444 10347020 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 25 NURUL IQBAL B 9476 JYT 11/10/23

7 10/10/23 SPM-09512 82537439 10347238 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/10/23

8 10/10/23 SPM-09512 82535758 10347238 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 58 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/10/23

9 10/10/23 SPM-09512 82535759 10347239 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/10/23

10 10/10/23 SPM-09512 82537446 10347270 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/10/23

11 10/10/23 SPM-09512 82537445 10347269 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/10/23

12 10/10/23 SPM-09510 82535757 10347235 TEGAL CV GANDRUNG 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/10/23

13 04/10/23 SPM-09429 82512446 10346338 TEGAL CV GANDRUNG 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 11/10/23

14 10/10/23 SPM-09510 82537441 10347243 TEGAL CV GANDRUNG 20 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 10/10/23

15 30/09/23 SPM-09356 82435212 10341471 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 10/10/23

16 30/09/23 SPM-09356 82434441 10341311 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 10/10/23

17 30/09/23 SPM-09371 82430293 10341223 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 10/10/23

18 30/09/23 SPM-09356 82431567 10341311 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 38 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 10/10/23

19 30/09/23 SPM-09371 82484545 10345073 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 33 DONI RIFAI B 9325 JYT 10/10/23

20 28/09/23 SPM-09310 82496558 10345897 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 15 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

21 28/09/23 SPM-09310 82498012 10345998 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 4 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

22 28/09/23 SPM-09310 82496560 10345902 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 15 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23
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23 28/09/23 SPM-09310 82498014 10346001 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

24 28/09/23 SPM-09310 82498015 10346002 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

25 28/09/23 SPM-09310 82498016 10346003 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

26 28/09/23 SPM-09310 82498017 10346006 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

27 28/09/23 SPM-09310 82498018 10346007 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

28 28/09/23 SPM-09310 82498023 10346016 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

29 28/09/23 SPM-09310 82498013 10346000 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

30 28/09/23 SPM-09310 82456131 10341846 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/10/23

31 29/09/23 SPM-09341 82486764 10345299 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 10/10/23

32 29/09/23 SPM-09341 82494261 10345707 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 23 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 10/10/23

33 29/09/23 SPM-09341 82475985 10344122 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 10/10/23

34 29/09/23 SPM-09341 82456798 10343013 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 10/10/23

35 28/09/23 SPM-09309 82487566 10345371 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 6 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 09/10/23

36 28/09/23 SPM-09309 82496561 10345904 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 09/10/23

37 28/09/23 SPM-09309 82496562 10345906 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 09/10/23

38 28/09/23 SPM-09309 82496563 10345907 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 09/10/23

39 28/09/23 SPM-09309 82496830 10345917 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 09/10/23

40 28/09/23 SPM-09309 82498019 10346008 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 09/10/23

41 06/10/23 SPM-09445 82517249 10346508 TEGAL CV GANDRUNG 10 NURUL IQBAL B 9325 JYT 09/10/23

42 06/10/23 SPM-09446 82517248 10346484 TEGAL CV MERBABU 5 NURUL IQBAL B 9325 JYT 09/10/23

43 30/09/23 SPM-09354 82439385 10341061 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 09/10/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-10-16 00:26:40 Total 534
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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